

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Datoselskabet af 3. februar 2023 ApS **(Under frivillig likvidation)**

C/O DAHL Advokatpartnerselskab, Hammerensgade 6, 3., 1267 København K

Company reg. no. 39 27 07 65

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2024.

Anders Ørskov Melballe
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Liquidator's statement	1
Independent auditor's report	2
Liquidator's review	
Company information	5
Liquidator's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Liquidator's statement

Today, the Liquidator has approved the annual report of Datoselskabet af 3. februar 2023 ApS (Under frivillig likvidation) for the financial year 1 January - 31 December 2023.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in my opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2023.

Further, in my opinion, the Liquidator's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Liquidator's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Copenhagen, 10 July 2024

Liquidator

Anders Ørskov Melballe

Company information

The company

Datoselskabet af 3. februar 2023 ApS (Under frivillig likvidation)
C/O DAHL Advokatpartnerselskab
Hammerensgade 6, 3.
1267 København K

Company reg. no. 39 27 07 65
Financial year: 1 January - 31 December
Commencement of the liquidation
procedure: 6 February 2023
Registration in the digital
information system of the Danish
Business Authority: 10 February 2023
The three-month time limit has
expired: 10 May 2023

Liquidator

Anders Ørskov Melballe

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Liquidator's review

Description of key activities of the company

The company's key activities is credit management services and software solutions for debt collection. The activity was sold in January 2023 and the company is hereafter without activity.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 62.599 against DKK 13.252.273 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 19.778.850 against DKK -22.959.851 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory. The activity was sold the 7 January 2023.

The company's reconstruction was finalized on 3 February 2023. In relation to the expiration of the reconstruction the creditors' debt has been compounded. On 6 February 2023, the company has entered into voluntary liquidation in order to solvently close down after compounding the debt. The compound percentage is not final but an expected compound of DKK 12.142.014 has been incorporated in the financial statements. The sale of goodwill has resulted in a profit of DKK 6.700.000.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Revenue	62.599	13.252.273
Own work capitalised	0	2.976.114
3 Other operating income	18.858.502	0
Other external expenses	-429.270	-17.295.582
Gross profit	18.491.831	-1.067.195
4 Staff costs	1.384.897	-14.877.415
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-4.817.642
Operating profit	19.876.728	-20.762.252
Other financial income	15.029	14.103
Other financial expenses	-112.907	-862.182
Pre-tax net profit or loss	19.778.850	-21.610.331
Tax on net profit or loss for the year	0	-1.349.520
Net profit or loss for the year	19.778.850	-22.959.851
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	25.199.850	0
Transferred to other statutory reserves	-5.421.000	-2.241.589
Allocated from retained earnings	0	-20.718.262
Total allocations and transfers	19.778.850	-22.959.851

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Assets held for sale	0	7.050.000
Total inventories	0	7.050.000
Trade receivables	0	76.825
Other receivables	3.286.350	300.000
Total receivables	3.286.350	376.825
Cash and cash equivalents	0	2.024.383
Total current assets	3.286.350	9.451.208
Total assets	3.286.350	9.451.208

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	103.522	103.522
Reserve for development costs	0	5.421.000
Retained earnings	-103.521	-25.303.371
Total equity	<u>1</u>	<u>-19.778.849</u>
Liabilities other than provisions		
Current portion of long term liabilities	0	16.575.228
Trade payables	822.644	2.353.497
Other payables	2.463.705	10.301.332
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.286.349</u>	<u>29.230.057</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.286.349</u>	<u>29.230.057</u>
Total equity and liabilities	<u>3.286.350</u>	<u>9.451.208</u>

- 1 **Uncertainties relating to going concern**
- 2 **Special items**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	103.522	7.662.589	-4.585.109	3.181.002
Retained earnings for the year	0	0	-20.718.262	-20.718.262
Transferred from retained earnings	0	-2.241.589	0	-2.241.589
Equity 1 January 2023	103.522	5.421.000	-25.303.371	-19.778.849
Retained earnings for the year	0	0	25.199.850	25.199.850
Transferred from retained earnings	0	-5.421.000	0	-5.421.000
	103.522	0	-103.521	1

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle. The liquidation is expected to be finalized in 2024.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Income:		
Proceeds from the sale of assets (goodwill)	6.700.000	0
Compounded debt	<u>12.142.014</u>	<u>0</u>
	<u>18.842.014</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income	<u>18.842.014</u>	<u>0</u>
Profit of special items, net	<u>18.842.014</u>	<u>0</u>

3. Other operating income

Unpaid debt from before reconstruction	16.488	0
Compounded debt	12.142.014	0
Proceeds from the sale of assets (goodwill)	<u>6.700.000</u>	<u>0</u>
	<u>18.858.502</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Staff costs		
Salaries and wages	-1.307.134	14.249.555
Pension costs	-44.625	332.739
Other costs for social security	<u>-33.138</u>	<u>295.121</u>
	<u>-1.384.897</u>	<u>14.877.415</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>27</u>

Staff costs are negative due to reversal of accrued salaries.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Ørskov Melballe

Likvidator

Serienummer: ba7b3bc7-2be7-4611-86ff-ff46171f01ca

IP: 193.106.xxx.xxx

2024-07-12 10:03:25 UTC



Anders Ørskov Melballe

Dirigent

Serienummer: ba7b3bc7-2be7-4611-86ff-ff46171f01ca

IP: 193.106.xxx.xxx

2024-07-12 10:03:25 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-12 10:04:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**